
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Qëndroni me dy nofullat (me

pranverë dhe arrë rregullueshme)

dhe pa pjatë fikse



Profiles

625019 13065

1693CS2-US



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Accessories

 Repair stand tool tray collar


